
 

 

Szczecin, dnia 17.12.2021r. 

A-ZP.381.140.2021.WB    

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wyposażenie laboratorium 

rzeczywistości wirtualnej 
 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1, 2 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129) zwanej dalej PZP, informuje, 

że: 

DLA CZĘŚCI 1: 

dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 
PROVECTUS Sp. z o.o. 

ul. Tomasza Nocznickiego 23/126  

01-918 WARSZAWA 

Cena brutto:   133 723,14 PLN 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 
LP Wykonawca  Ilość pkt cena 

brutto 

 

Ilość pkt 

termin 

dostawy 

razem 

1 PROVECTUS Sp. z o.o. 

ul. Tomasza Nocznickiego 23/126  

01-918 WARSZAWA 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2 AVLPRO Sp. z o.o. 

Ul. Matuszewska 20/131 

03-876 Warszawa 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. J. 

Ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o: 

1) odrzuceniu oferty złożonej przez AVLPRO Sp. z o.o. na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) 

PZP - Zamawiający, działając na podstawie art. 128 ust. 1 PZP wezwał Wykonawcę do 

uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych. W wyznaczonym terminie Wykonawca 

nie przedstawił w/w przedmiotowych środków dowodowych; 

2) odrzuceniu oferty złożonej przez El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. J. na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 2 lit. c) PZP - Zamawiający, działając na podstawie art. 128 ust. 1 PZP wezwał 

Wykonawcę do uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych. W wyznaczonym 

terminie Wykonawca nie przedstawił w/w przedmiotowych środków dowodowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DLA CZĘŚCI 2: 

dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 

PPUH SARACH Jacek Biernat 

Ul. Dąbrowskiego 5/U2 

70-100 Szczecin 

Cena brutto:   146 417,97 PLN 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 
LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin 

realizacji 

 

1 PPUH SARACH Jacek Biernat 

Ul. Dąbrowskiego 5/U2 

70-100 Szczecin 

60,00 pkt 40,00 pkt 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. J 

Ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty złożonej przez El Toro Bobrowski 

Blatkiewicz Sp. J. Złożona przez wykonawcę oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 5 PZP, z uwagi na fakt, iż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. W ofercie nie 

uwzględniono pozycji: Zestaw bezprzewodowy klawiatura i mysz podłączany do komputera przez 

jeden nanoodbiornik wkładany do portu USB. Ponadto, Komputer stacjonarny typ 2 – podany w 

ofercie model nie spełnia wymogu odnoszącego się do prędkości procesora. Wymagano wyniku na 

poziomie 20400 pkt, oferowany model posiada około 17000. 

 

Z poważaniem, 

 

 

……………………………………. 


		2021-12-17T08:44:33+0100


		2021-12-17T10:12:04+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




